
19/07/2018 
Our Reference: FOI-80998936

Ms. Needham

Ground Floor 
57A Milward Road 
Hastings 
TN34 3RP

 Information Officer 
Hastings Borough Council 

Muriel Matters House 
Breeds Place 

Hastings 
TN34 3UY

Dear Ms. Needham 

I refer to your recent request for information from this Authority. Our response to your request is below. 
You have the right to request an internal review if you are not satisfied with any aspect of the way we have handled your
request for information or its content. 

Once an internal review has been conducted and you still remain dissatisfied you may complain to the Information
Commissioner who will decide whether the request has been handled properly. 

Please note: The Information Commissioner cannot generally make a decision unless our internal review process has first
been exhausted.  The Information Commissioner can be contacted at: 

The Information Commissioner’s Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 AF  

www.ico.org.uk  

Yours sincerely,

Lisa Greathead
Information Officer
Murial Matters House
Breeds Place
Hastings
TN34 3UY
01424 451066
E Mail: informationofficer@hastings.gov.uk

Subject: Annual briefings/performance reports by SeaChange Sussex

Details of Request:

Dear Hastings Borough Council,

In March 2016, I made a request ( https://www.whatdotheyknow.com/request/annual_briefingsperformance_repo) for
annual briefings and performance documents from SeaChange Sussex to HBC, as specified in this document:
https://hastings.moderngov.co.uk/Data/Cabinet/20130402/Agenda/$Overview and Scrutiny Review of Partnership
Working Management Response (02 04 13).doc.pdf.

 

The document says (paras 18 and 19):

 

18. The fifth recommendation to receive an annual briefing from the Chief Executive of SeaChange to be referred to

http://www.ico.org.uk
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx.xxx.xx
https://www.whatdotheyknow.com/request/annual_briefingsperformance_repo
https://hastings.moderngov.co.uk/Data/Cabinet/20130402/Agenda/$Overview and Scrutiny Review of Partnership Working Management Response (02 04 13).doc.pdf


the Members' Training and Development Group and made part of the annual Programme of Member training is
supported.

 

19. The sixth recommendation requests that the Council's representative on the SeaChange Board (currently
Councillor Chowney) following discussion with the Overview and Scrutiny Chairs on appropriate performance
measures request a retrospective annual performance report from SeaChange, and that this be made available to
all Members, and potentially considered as part of the annual briefing mentioned in the previous recommendation.

 

Previously, I was told that the 'annual' briefings specified had not taken place, and that no performance report had been
requested from SeaChange. I assume that by now (over two years later) there must have been some kind of briefing or
performance report so I would like to request the following:

 

1. Copies of any notes made relating to the annual briefings from the Chief Executive of SeaChange Sussex in 2016,
2017 and (if available yet) 2018, and the actual briefings themselves if available; and

 

2. Copies of the annual performance report by SeaChange Sussex from 2016, 2017, and (if available yet) 2018.

This information is not held

Response:

Successive Overview and Scrutiny Committees have not identified the updates and the reports as priorities in their work
programme in recent years. Subsequently there are no annual/reports and or minutes/notes from any briefings.

End of Request

 

Please note:

This information is copyrighted to Hastings Borough Council and is supplied for your personal use only. Except as
permitted under the Copyright, Designs and Patents Act 1988, the information supplied may not be copied, distributed,
published, or exploited for commercial purposes or financial gain without the explicit written consent of Hastings Borough
Council.

We do not give permission for this information to be used for the purposes of direct marketing.

 


